Nebytového prostoru při převzetí Nájemcem bude pořízena fotodokumentace, která 
bude připojena k této smlouvě jalco volná příloha č. 8 této smlouvy.

4 Nájemné a úhrada za služby
4.1 Za užívání Nebytového prostoru podle této smlouvy se sjednává nájemné, jehož výše je 

určena dohodou smluvních stran a čim' 110.000,- Kč (jednostodesettisíc konin česlcých) 
za celý Nebytový prostor ročně. Nájemné bude hrazeno v měsíčních splátkách ve výši 
9.167,- Kč (devěttisícjednostošedesátsedm korun českých). Nájemné je splatné předem, 
vždy nejpozději do 15. (patnáctého) dne měsíce předcházejícího měsíci, za který se 
nájemné platí, a to bankovm'm převodem na účet Pronajímatele uvedený v zálilaví této 
smlouvy.

4.2 V nájemném není zahrnuta úhrada za plnění poslcytovaná v souvislosti s užíváním

[...]

převedl na nezpoplatněný a neúročený depozitní účet Pronajímatele dne 30.7.2009 
částku ve výši 50.000,- Kč (padesáttisíc korun českých), jakožto záruku za dodr-žení 
podmínek výběrového řízení. Pronajímatel vrátí do 30 (třiceti) dní od podpisu této 
smlouvy Nájemci na jeho účet uvedený v záhlaví této smlouvy částku ve výší 22.500,- 
Kč (dvacetdvatisícpětset korun českých). Pronajímatel si ponechá částku ve výši 
27.500,- Kč (dvacetsedmtisícpětset korun český'ch), odpovídající trojnásobku měsíčního 
nájemného, jakožto záruku za dodržení podmínek této smlouvy (dále jen „kauce").

5.2 Nájemce soulilasí s tím, že Pronajímatel si kauci po dobu trvání nájemního vztahu 
ponechá jako jistinu na úhradu pohledávek, které mu mohou vzniknout za Nájemcem na